



Model No.DTW190

| Numéro d'article | N ° de pièces | Description | Intercangeabilité | Q'ty | Nouvelle / ancienne | Note 1 | Note 2 |
|------------------|---------------|-----------------------------------|-------------------|------|---------------------|--------|--------|
| 001 | 183D73-3 | Ensemble du logement | | 1 | * | | |
| C10 | 263005-3 | Cheville caoutchouc 6 | | 2 | * | | |
| C20 | 252126-6 | Écrou de blocage hexagonal M4-7 | | 2 | * | | |
| D10 | | INC. 32 | | | | | |
| 001-1 | 183D73-3 | Ensemble du logement | < | 1 | | | |
| C10 | 263005-3 | Cheville caoutchouc 6 | | 2 | | | |
| C20 | 252126-6 | Écrou de blocage hexagonal M4-7 | | 2 | | | |
| D10 | | INC. 32 | | | | | |
| 002 | 266429-2 | Vis taraudeuse à tête bombée 3X16 | | 8 | | | |
| 003 | 851W90-2 | Plaque signalétique DTW190 | | 1 | | | |
| 005 | 452399-3 | F / r levier de changement | | 1 | | | |
| 006 | 632G34-3 | Unité d'interrupteur | | 1 | * | | |
| C10 | 688163-8 | Filtre de ligne | | 1 | * | | |
| C20 | 688165-4 | Filtre de ligne | | 1 | * | | |
| 006-1 | 632J81-2 | Unité d'interrupteur | < | 1 | | | |
| C10 | 688163-8 | Filtre de ligne | | 1 | | | |
| C20 | 688165-4 | Filtre de ligne | | 1 | | | |
| C30 | 654086-2 | Réceptacle 42486-2 | | 2 | | | |
| C40 | 654199-9 | Réceptacle | | 2 | | | |
| 007 | 643852-2 | Borne | | 1 | | | |
| 008 | 231907-1 | Jonc de retenue 10 | | 1 | | | |
| 012 | 266374-1 | Vis taraudeuse à tête bombée 4X25 | | 4 | | | |
| 013 | 143646-0 | Carter percuteur complet | | 1 | | | |
| C10 | 213214-4 | Joint torique 16 | | 1 | * | | |
| C11 | 213207-1 | Joint torique 16 | O | 1 | * | | |
| C12 | 213882-3 | Joint torique 16 | < | 1 | | | |
| 014 | 261151-6 | Rondelle nylon 19 | | 1 | | | |
| 016 | 135745-2 | Ensemble de chabotte E | | 1 | * | | |
| D10 | | INC. 8 | | | | | |
| 016-1 | 135796-5 | Ensemble de chabotte E | < | 1 | | | |
| D10 | | INC. 8 | | | | | |
| 017 | 326110-8 | Marteau | | 1 | | | |
| 018 | 216040-0 | Bille acier 3.5 | | 24 | | | |
| 019 | 267175-0 | Rondelle plate 24 | | 1 | | | |
| 020 | 233430-2 | Ressort boudin 24 | | 1 | | | |
| 021 | 267766-7 | Rondelle à collerette 14 | | 1 | | | |
| 022 | 216041-8 | Bille acier 5.6 | | 2 | | | |
| 023 | 227362-3 | Engrenage droit 22 | | 2 | | | |
| 024 | 326109-3 | Broche | | 1 | | | |
| 025 | 256253-1 | Goupille 5 | | 2 | | | |
| 026 | 267212-0 | Rondelle plate 12 | | 1 | | | |
| 027 | 227279-0 | Engrenage interne 51 | | 1 | | | |
| 028 | 210107-6 | Roulement à billes 6001ZZ | | 1 | | | |
| 029 | 453056-6 | Boîtier d'engrenage interne | | 1 | | | |
| 030 | 629199-8 | Moteur dc | | 1 | | | |

| | | | | | | |
|-------|-----------|---|---|---|---|--|
| 031 | 424476-1 | Coussinet | | 1 | | |
| 032 | 183D73-3 | Ensemble du logement | | 1 | * | |
| C10 | 263005-3 | Cheville caoutchouc 6 | | 2 | * | |
| C20 | 252126-6 | Écrou de blocage hexagonal M4-7 | | 2 | * | |
| D10 | | INC. 1 | | | | |
| 032-1 | 183D73-3 | Ensemble du logement | < | 1 | | |
| C10 | 263005-3 | Cheville caoutchouc 6 | | 2 | | |
| C20 | 252126-6 | Écrou de blocage hexagonal M4-7 | | 2 | | |
| D10 | | INC. 1 | | | | |
| 033 | 268284-8 | Goupille 1.5 | | 1 | | |
| 034 | 263036-2 | Cheville caoutchouc 5 | | 1 | | |
| F01 | 195779-7 | Jeu hook | | 1 | | |
| A01 | 821550-0 | Boîtier en plastique du connecteur (type 2) | | 1 | | |
| C10 | 453974-8 | Clip coffret | | 4 | | |
| A02 | 838550-3 | Plateau intérieur | | 1 | | |
| A03 | 808N04-8 | Étiquette d'indication DTW190RFJ | | 1 | | |
| A04 | 808N05-6 | Étiquette de boîtier en plastique DTW190RFJ | | 2 | | |
| A05 | ***DC18RC | DC18RC FAST CHARGER | | 1 | | |
| D10 | | COMPO-PARTS | | | | |
| A06 | 194204-5 | Batterie 1000 BL1830 | | 2 | * | |
| A06-1 | 197600-6 | Batterie 1000 BL1830B | < | 2 | * | |
| A06-2 | 197600-6 | Batterie 1000 BL1830B | O | 2 | | |
| A07 | 450128-8 | Couvercle de batterie | | 1 | | |
| A03 | 808N06-4 | Étiquette d'indication DTW190RMJ | | 1 | | |
| A04 | 808N07-2 | Étiquette de boîtier en plastique DTW190RMJ | | 2 | | |
| A06 | 197265-4 | Batterie 1000 BL1840B | | 2 | * | |
| A06-1 | 197265-4 | Batterie 1000 BL1840B | O | 2 | | |
| A03 | 808N08-0 | Étiquette d'indication DTW190RTJ | | 1 | | |
| A04 | 808N09-8 | Étiquette de boîtier en plastique DTW190RTJ | | 2 | | |
| A06 | 197280-8 | Batterie 1000 BL1850B | | 2 | * | |
| A06-1 | 197280-8 | Batterie 1000 BL1850B | O | 2 | | |

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande.

Date d'impression 06/06/2024